
RUDL I'  12015 del

REPUBBLICA ITALIANA

ffi
l * q

REGIONE SICILIANA
ASSESSOR,ATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORODipartimento Regionate del Lavoro, deli'tmpiego, dellà;ie;;mento, dei servizi e delle attività

servizio 
"u 

- .",L?iTll'1,?o,"no di parermo

IL DIRIGENTE DBL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23l07l91 e successive modifiche ed integ razioni;

PREMESSO che l'azienda AUCHAN s.p.A. ha attivato una procedura di mobilità exart. 6 Legge 2z3r9r per complessivi n. 30 nominativi di lavoratoril icenziati :

Da CARDELLA GIUSEPPE a DI VERDE CARMELA

VISTA le comunic azioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a n. 30 dipendenti
licenziati da porre in mobilità Legge 223191;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norrne citate e di cui indispositir,.o;

RTTENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere I'istanza d,ell'azienda AUCHAN S.p.A. in ordine ai lavoratori di cui ai all,elencoallegato che costituisce parte integrante e sostanziale di questo provvedimento per complessivi n.30 lavoratori;

Da CARDELLA GIUSEPPE a DI VERDE CARMELA

e conseguentemente.di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità dellaRegione siciliana ai sensi dell'Art.6 della Legge 223/gl, secondo decorrenza e fìne presuntaindicata a fianco di ciascun nominativo.

tL DIRIGENTE DEL SWIAO XV-CPI PALERMO
( Dort. Giqgafftg Vindigni )



ts
J

dl
o
=
u!
z
lL

F

o

N

N

F-

c{

(o

N

|.-

N

F-
o
o
N

o
N

f--
o

N

N

o
N

t -

o
N

r

N
F-

o
N

@

N

N

N

N

F.

c!

@ U (o a I (o (o

N

N

N

N

f..

N

o
N

N

N

N

\

N

N

N
@

co

r

N

o

f.-

o
N

N

F-

N

r

N

N

F-

N

N

|.'.
o
N

N

f.*

N

N

N

N

N
r

N

N

t *

N

O
N

f.*

N

N

F.-

N

c{
F-

N

N

F-

N

N

N

N

o
N

co

E
J

6
o
=
o
N

z

F

o

()

N

N

c{
r

N

(o

N
t *

c{

()

N

N

c!

r)

N

N

N

N

N

N

o

N
F-

N

()
c!
N

N

()
N

N

N

o o g ) (o

o
N

N

o
N

F*

o (o

N

|..-

lr)

N

N

N
t -
o

N

F*

c!
t . -
o

()
N NN

F.-

N
t-
o

N

N

N

t -

o
N

N

N
F-

N

|..-
N

N

N
r

N
t'.*
o

N

F*

N
o)

N N N N N N N N N c{ c! c! N N N N N

F

z
IJJ
E

N
z
TU
9
J

F

o

N
l'-

N

LO

O
N
F*

O
c{

()

N

r

c!

n

N
F-

N

(o

N
N

N

ro

N

F-

N

o

o
N

f--

N

o o q , ro r) rc) ro

o
N

f.-
O

N

o r.{-)

N

f--

N

(-)
N

|..-

N

r)
o
N
N
o

N

N

N

0

N
N
o

N

U.

N

r

N

f-.
N

N

N

N

F*

N

N

F-

N

N

N

N

N

N

N

N

F-
o

N

N
|.'t

N

N

r

N

N

r.-

N

N

|...

N

N

t -

N

N

F.

N

N

@

o

N

@

(o

c{

(.)

z
f
U'
o

F

o

N

(\
f.-

c!

N

N

(.)

s
o
C\t

o
r

N
N $

o
s

CO

F.

c{ F.-

t-

N

N

N

N

o

o
N

<.
o
O)

(\ N \ o

N

r.r)
o

\ N

N

s

N

N

(f)

N

(e

N

N

c-)
N

N

U )
O)

@

N

N

N

N
c.)

N

c-)

N
co

N

c.)

N

ra)
N

N

o

N N

r)
O
N

=
)'t)
(
z

J

É.
u.l
J

o_

É.
t!
J

o_

.l

x.
uJ

n

-
ú.
LL

È

z
ú.

t
LU
J

fI

z
U)

Í
É
Lu
F

tu
J

o-

É
tl-l)
o_

aì

É.
IU

fI

É
LU
J

o_

-
t
LL

o

o
t
L!

o-

t
ul
J

o-

-r

t
tll
J

o-

zÉ.
z
É.
O

aì

É.
ul

o_
L

z

É
ul
J

À

z
É.

o
É.
ul

0-

-
(

0.

5
aÉ.

o
É.
ul
J

^
É.
ul
J

0-

F-
f ì

2
C

Cz
&
tr

Í.
ut
J

È

É.
tll
J

o_

tr
o
z

F

o
u
F

É.
o

J

IrJ
=
oz
5
J

lrJ
E
oz()
o
o

(.)
N
o)

N
o,
O)

rf)

(o
o

lf)
o)

r
o

@
N
o)

(.

N
o,(o

(o

N

o,

c!

I
ro
O)

f.--
o
t -

(o
F..
o)

s r
o
O)

rf)

o)

N

c.)
@

N @

O)

O
@
o)

N

CO

@
f.-
o)

s

N
N

f.r

O)

t--

\t

o)

s

t -
N

@
O)

F.

t-
N

s
F-
O)

|..-
s

N
t'--

o)

N

<q
N

t

t

()
o,

@
N

N

o)

N

c.)
f.-

F-

(o
@
N

(o
N

@

@ N lf)
c{

N
o
o)

F.-

ro
o

tr) (o

e!

@
O

N

JJ
I
L
t l

l' r ì

ó
f

f
O

z
z

É.
Ur
a

uJ
o-
o_
uJ
@
l

\J

É
IJJ
c0
(J

É
x
c

zz

É.

s
z
ii
f

=

z
r
z
ut-)

oo
ú.
o
I
t

É.
U)
oÉ.

r'ì
O

É

uJ

=
z

-
N

t
a

=
z
:

f
g
z
o

J

a

oz
ú
=É.
( )

NÉ
@

I

LUo
Í
ulo

É

uJ
o_
TIJ
U)
?
(9

-

C

I

tltÉ.
-

J

6

z
z
o
F
z

f
J
ul

z
z

fLÀ
LL

5
IU

É.
O

5
úoÉ.
O

=
ul
É
z

v)

-
c
z

t
u( .

z
óz
o

U)
f
z
z

o

oz
É.
co

-
u-
|.r
=
( '

?
Y
f
J
J o

f
J

uJ

É.
l

f

o
t-.-

o

Luz
o
=
LU
o

I

I
O
o

ú
f-z
()

z
F
z
uJÉ.
TL

ulz
o
<t)
z
U)

N
N
f

f

É.
N
N

z
z

=
uJ

o

-

-
z

0

ul

UJ
I

=
=

î
Y
Y
t l' ì

oz
f
É.

=
a

o
bÉ.
uJ
f
uJ
o_

z
r-
l
O

x.

5

()
a
z

z
-
U)

I
o

u.l
c
&

-

uJÉ.
F

É.
o

J

lt
o

I
I
l n

l c )
l F r
l e {
t(,
l (o

I IJJ
I N
lo)
I U
l J

l z
l ot(n

<D(.)
f.-
N

o
F-
$
I
(Y)

z
z
JÉ.
o

N
CO
N
N

lr)
Lr)

F-
É.

o
z
co

-
N
dì

F,-
fL
0-
o
z
z

N

F.--
N
l r l

(o
FÉÉzÉ

-
(.)
Jú)
N
U)
N(o

J
o_
=
O

t!
(t
N
N

t -
<f
J

z
z
J
J

O

a(.)
r
N

lf,
@

È-z
f î

Ò

co
f.-
N

o
@
v
T
s
@
r
z
C)É
J

r
N
N

N

É
É.
F
=o

(.)
r
N

Lr)
N

F.-

É
É
E

\:.)
N

9

T

J' ì
Y
I
:J
t-

u-
(r)
f.-
N

O
o)

@

trz-z

CO
t*
N

tr)

J
(o
@
o
NÉ
zÉ
L

I
c
cc
r

t .
II^
-z
v.
z

o-

N
co
Nrr)
=
J
z
o
N
C)
O

N
c.)
t'-
c!

N
ro
=
r)
F-

J

z
z

x

cc

II

;7

5
9

-
c\
c
F
NÍ
tL

É

=
@
N
d]
ss
J

t -
J
o
m
=(\

(o
t *
N

f.-
N
o
@

(,
()
=o

I
c.)
F-
N

t -

=
@
o
J
OÉ.
K

U)
s
t.-

tlj
Y
N

+
F -
U)

L

=
a

X
co
F--
N
r o
(f)

Nù
r..-r
OÉ
J

(L

c)|..-
N

@

q
l.-

5
a
z
É.

N

m
N
o-
c{
f--,
z
z
z
t
=

N

u)
@
r.f))
fD
z
z
a

-|...
( r

cc

o.
0"
tr

I

N' î

J
f)

J

i,Jv
î


